

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vidi Invest ApS

C/O Schnack, Malthe Bruuns Vej 2, 1. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 44 50 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Frederik Lunø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vidi Invest ApS C/O Schnack Malthe Bruuns Vej 2, 1. tv 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 40 44 50 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Johan Lunøe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Bodanica Invest ApS, København Entreprisestyring ApS, København Agora Ejendomme ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	BoligDanmark ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet har i år bestået af direkte og indirekte som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer, herunder i fast ejendom, samt at udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -54.020 kr. mod -35.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505.574 kr. mod 1.736.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.020</b>	<b>-35.787</b>
2 Personaleomkostninger	0	-708
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.020</b>	<b>-36.495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.508.011	1.825.883
Indtægter af kapitalinteresser	31.803	-96.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.353	16.414
Andre finansielle indtægter	145	4.483
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.866	-15.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.500.426</b>	<b>1.698.181</b>
4 Skat af årets resultat	5.148	38.566
<b>Årets resultat</b>	<b>1.505.574</b>	<b>1.736.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-225.329	1.322.907
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	1.608.903	413.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.505.574</b>	<b>1.736.747</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.630.254	1.922.243
6 Kapitalinteresser	0	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	371.928	371.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.182</u>	<u>2.294.171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.002.182</u></b>	<b><u>2.294.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.964	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.360.709	880.971
Tilgodehavende selskabsskat	21.148	38.627
Andre tilgodehavender	0	225
Tilgodehavender i alt	<u>2.914.821</u>	<u>919.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.385</u>	<u>23</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.385</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger	<u>3.594</u>	<u>188.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.921.800</u></b>	<b><u>1.108.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.923.982</u></b>	<b><u>3.402.171</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.097.578	1.322.907
Overført resultat	2.074.367	465.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.348.945</u></b>	<b><u>1.843.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.380.243	1.371.241
Anden gæld	184.794	177.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.037</u>	<u>1.558.800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.575.037</u></b>	<b><u>1.558.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.923.982</u></b>	<b><u>3.402.171</u></b>

**1** Oplysninger om dagsværdi

**8** Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	0	51.624	0	106.624
Resultatandel	0	1.322.907	413.840	0	1.736.747
Egenkapital 1. januar 2023	55.000	1.322.907	465.464	0	1.843.371
Resultatandel	0	-225.329	1.608.903	122.000	1.505.574
	<b>55.000</b>	<b>1.097.578</b>	<b>2.074.367</b>	<b>122.000</b>	<b>3.348.945</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.385</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>145</u>

### 2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>708</u>
	<b>0</b>	<b>708</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>24.866</u>	<u>15.293</u>
	<b>24.866</b>	<b>15.293</b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-5.148</u>	<u>-38.566</u>
	<b>-5.148</b>	<b>-38.566</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	532.676	532.676
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>532.676</b>	<b>532.676</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.389.567	-436.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.508.011	1.825.883
Udbytte	-1.800.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.097.578</b>	<b>1.389.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.630.254</b>	<b>1.922.243</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vidi Invest ApS kr.
Bodanica Invest ApS, København	85 %	215.589	123.290	183.252
Entreprisestyring ApS, København	100 %	1.447.002	1.403.214	1.447.002
Agora Ejendomme ApS, København	85 %	442.062	138.734	0
		<b>2.104.653</b>	<b>1.665.238</b>	<b>1.630.254</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>6. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023	20.000	53.334		
Afgang i årets løb	0	-33.334		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-66.660	19.466		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.803	13.768		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-99.894		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-34.857</b>	<b>-66.660</b>		
Modregnet i tilgodehavender	14.857	46.660		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>14.857</b>	<b>46.660</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>hos Vidi Invest</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>ApS</b>	
BoligDanmark ApS, Frederiksberg	50 %	-21.478	71.843	0
		<b>-21.478</b>	<b>71.843</b>	<b>0</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023		371.928	0	
Tilgang i årets løb		0	371.928	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>371.928</b>	<b>371.928</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>371.928</b>	<b>371.928</b>	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem bank og Bolig Danmark ApS. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 7.955 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 424 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.